
UCHWAŁA Nr XVIII/104/12 RADY  GMINY SECEMIN  z dnia 10 września2012 r.                                                      Strona 1 z 1 

UCHWAŁA NR XVIII/104/12 
RADY GMINY SECEMIN 

 
z dnia 10 września 2012 roku 

 
 
 

w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Gminy Secemin.  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z  2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz  § 6 ust. 4 Statutu Gminy Secemin 
uchwalonego Uchwałą Nr 22/III/02  Rady Gminy Secemin z dnia 30 grudnia 2002 roku ( Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego Nr 29 poz. 388 z 2003 r.) z późn. zm  
 

Rada Gminy Secemin 
uchwala: 

 

§ 1. Wyrażając uznanie dla niezłomnej, patriotycznej postawy Rodziny Państwa Lohmannów, 
 w podziękowaniu za przychylność, życzliwość i wszelkie zasługi dla Gminy Secemin, a także za 
inicjatywę powołania Ochotniczej Straży Pożarnej w Seceminie, która niezłomnie pomaga 
wszystkim mieszkańcom Gminy już 100 lat nadaje się tytuł  Honorowego Obywatela Gminy 
Secemin: 

- Pani Krystynie Lohmann  
- Panu Stanisławowi Lohmannowi  
- Panu Janowi Lohmannowi  

  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


